Pour plus d‘information: te.com/energy
Les informations contenues dans cette notice d’installation sont destinées à être utilisées uniquement par des monteurs formés pour eff ectuer
des installations électriques et sont destinées à décrire la méthode d’installation correcte pour ce produit. Cependant, TE Connectivity n’a
aucun contrôle sur les conditions de terrain qui infl uencent l’installation du produit. Il incombe donc à l’utilisateur de déterminer si ses conditions
réelles d’utilisation permettent l’installation dans de bonnes conditions. Les seules obligations de TE Connectivity sont celles défi nies dans les
conditions générales de vente; en aucun cas, TE Connectivity ne pourra être tenu pour responsable de dommages consécutifs ou indirects
découlant de l’utilisation ou du mauvais emploi du produit.
Raychem, TE, TE Connectivity et TE connectivity (logo) sont des marques deposées. © 2021 TE Connectivity. Tous droits réservés.

Retirer la couche de semi-conductrice (104) jusqu’à 480 mm à partir de la plaque
d’embase (6).
S’assurer que la profondeur de coupe de l‘outil est ajustée de façon précise afi n
qu‘il supprime entièrement la couche de semi-conducteur, mais ne taille pas dans
l‘isolation (103).
L‘isolant doit être exempte de toute trace de matière conductrice.
 REMARQUE
Finition de létat de surface de l’isolant. Voir „Instructions Générales“.
Ne pas endommager l‘isolant.
Chanfreiner l’arrêt du semi-conducteur sur 20 à 30 mm.
Polir l’isolant jusqu‘à 450 mm au-dessus de l’arrêt de semi-conducteur. Vérifier la
dimension D dans le tableau 2. D doit être dans les tolérances indiquées.
S’assurer que la transition de la couche semi-conductrice et isolant correspond en
termes de forme et de hauteur max. à la vague illustrée dans le schéma.
TE Description L’âme du câble D* (mm)
HVCA-XHVT145-SCONE-34/44 34 - 44
HVCA-XHVT145-SCONE-43/52 43 - 52
HVCA-XHVT145-SCONE-50/58 50 - 58
HVCA-XHVT145-SCONE-56/66 56 - 66
HVCA-XHVT145-SCONE-64/74 64 - 75
HVCA-XHVT145-SCONE-72/83 72 - 84
HVCA-XHVT145-SCONE-81/97 81 - 97
HVCA-XHVT145-SCONE-95/108 95 - 108
Vague
maxi
15 mm
I. Dénudage du semi-conducteur